CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
MODO DE DISPUTA:

NUMERO DO PROCESSO:

CP-01.170624-SEOB

NATUREZA DO OBJETO:

SERVIÇOX OBRA ABERTO E FECHADO FECHADO E ABERTO

ESPÉCIE:

X COMUM Π PARA SRP ☐ COMUM DE ENGENHARIA ☐ ESPECIAL

☐ ABERTO

VALOR GLOBAL ESTIMADO

R$ 520.908,42 (Quinhentos e vinte mil, novecentos e oito reais e quarenta e dois
centavos).
ORGÃO GERENCIADOR:

Secretaria de Obras

ORGÃO PARTICIPANTE:

DATAS E HORÁRIOS DA LICITAÇÃO

Inicio do Recebimento das Propostas e Documentos

de Habilitação:
19/06/ 2024 às 08:30:00h.

INVERSÃO DE FASES

X SIM NÃO